با آن که جاسوسان امریکا و قاتلان آزادانه در طول و عرض کشور جولان می‌دهند، زن باعزت مسلمان- که تکلیف خود را در قبال بازگرداندن زندگی اسلامی ادا می‌کند- به زور اختطاف می‌شود. پس از الله سبحانه و تعالی با جواب دادن به فریاد یک زن مظلوم با دستگیر کردن ظالمین وی اطاعت نمایید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

نمبر صدور: PR18052

۲ ذوالحجه ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۳ اگست ۲۰۱۸ م